Hazırladığı sunumu yansıdaki görsellerle
desteklemesi, bu teknik konunun daha iyi anlaşılmasına katkı sağladı.
Üçüncü konuşmacı günümüz İslam dünyasının tanınmış tarihçi ve
muhakkiklerinden Prof. Dr. Beşşār ʿAvvād Maʿrūf idi. Onun konusu Dimeşkli
muhaddis Velīd b. Muslim (ö. 195/810) örneğinde Bilād-ı Şām’ın yetiştirdiği
megazi yazarlarıydı. Velīd b. Muslim’in megazi rivayetleri üzerinden, onun
konumuna dair tespitlerde bulunan tebliğci, megazi kelimesinin terimleştiği
dönemde, günümüzdeki gibi Hz. Peygamber’in (sav) savaşları anlamında
olmadığını, daha geniş bir anlamı ifade ettiğini özellikle vurguladı.

90 yaşındaki Ürdünlü Profesör Ḥuseyn Muḥammed el-Ḳahvātī ise meşhur
coğrafyacı el-Maḳdisī’nin (ö. 390/1000 civarı) Bilād-ı Şām için kaynaklık
değerine dair değerlendirmelerini paylaştı. Elinde hiçbir metin olmadan son
derece sistemli, ilerleyen yaşından dolayı ağır ağır ama akıcı şekilde
sunumunu yaptı.

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muḥammed ʿAnākira tarih bölümü öğretim
üyesiydi. Oturumda Yermük Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim
üyelerinden Dr. Riyāḍ Ḥammūde 379/990 tarihinde vefat eden tarihçi Ebū
Suleymān Muḥammed b. ʿAbdullah’a ait Tārīhu’l-ʿUlemā ve Vefeyātihim
isimli eseri tanıttı. Tarihçinin eserindeki metodolojisine dair
değerlendirmelerini paylaştı. Ürdünlü tarih araştırmacısı Dr. Raʾūf
ʿAbdullah da önceki sunuma benzer şekilde Ebu’l-Ḥasen ʿAli b.